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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łódka zanętowa służąca do transportowania zanęty  

w postaci żywej, sypkiej, sądowania i wywożenia zestawów jak również podglądu z kamery bezprzewo-

dowej, która posiada nowy i indywidualny charakter nadany jej przez cechy konturów, kształtów i układu 

graficznego. 

Łódka zanętowa według wzoru przemysłowego przeznaczona jest do wielokrotnego odtwarzania 

w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej ilustracji od fig. 1 do fig. 3, 

gdzie fig. 1 przedstawia łódkę w rzucie perspektywicznym, fig. 2 pokazuje łódkę z góry z elementami 

graficznymi i nazwą firmy, fig. 3 przedstawia łódkę z dołu, fig. 4 widok rufy, a fig. 5 widok z przodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Łódka zanętowa składająca się z kadłuba wyposażonego w dwa pływaki wzorowane katamara-

nem i wkładki kadłubowej tworząc jedną zwartą całość oraz pokrywy głównej z otworem, według wzoru 

przemysłowego wyraża się tym, że linia łącząca krawędź kadłuba z pokrywą tworzy w części dziobowej 

linię trzykrotnie załamanego owalu, w części bocznej linię prostą, natomiast od strony rufy dwie linie 

proste połączone są w środku wypukłym owalem. Na pokrywie wykonane są elementy graficzne i tak 

na dziobie łódki znajduje się wygrawerowany rysunek nawiązujący do postaci ryby, na bocznych ścian-

kach napisy: DOMINATOR, a na rufie nazwa firmy zgłaszającego TUNA BOAT. Napisy wykonane są 

pismem autorskim. W centralnej części pokrywy znajduje się otwór zanętowy w kształcie prostokąta, 

gdzie do krawędzi jego krótszych boków zamocowana jest rączka w kształcie litery „C”. Burty kadłuba 

utworzone przez dwa pływaki mają wewnętrzne ścianki prostopadłe do dna kadłuba a ścianki ze-

wnętrzne są zaokrąglone i zwężają się do dołu przy płaskim dnie pływaków. Pływaki od strony rufowej 

na samym dnie zakończone są ozdobnymi pierścieniami. Kadłub w części przedniej u góry między pły-

wakami ma występ w kształcie trójkąta przy kącie rozwartym skierowanym do dołu tworząc z bokami 

pływaków literę „M”, a w części rufowej ma wytłoczenie w kształcie trójkąta przy kącie rozwartym skie-

rowanym z kolei do góry. Nowa postać łódki zanętowej uzyskuje korzystne cechy wyróżniające i użyt-

kowe, jak pokazano na załączonej ilustracji. 

 

 

  



 PL 25711 3 

Ilustracja wzoru 
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